
 

平成 28 年４月 16 日 

各      位 

 

会 社 名 株 式 会 社 シ ノ ケ ン グ ル ー プ 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 篠原 英明 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ８９０９） 

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 霍川 順一 

（ＴＥＬ ０９２－７１４－００４０） 

 

熊本県熊本地方を震源とする地震の影響に関するお知らせ 

 

平成 28 年４月 14 日に発生いたしました、熊本県熊本地方を震源とする地震につきまして、被災さ

れた皆様に心よりお見舞い申し上げます。当社グループにおける影響について、下記のとおり、お知

らせ致します。 

 

記 

 

１． 被害の状況について 

（１） 人的被害について 

当社グループの従業員について人的被害はございません。 

 

（２） 物的被害について 

当社グループは、熊本市内において、オーナー様より賃貸物件の管理業務を受託しております

が、現時点において当該管理物件について大規模な被害は発生しておりません。 

しかしながら、断続的に地震が発生している状況であり、引き続き警戒を行ってまいります。 

 

２． 業績への影響について 

今回の地震被害による業績に与える影響は軽微でございますが、当社業績への影響が見込まれ

る場合は、速やかに開示致します。 

 

                                                             

以 上 


